МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        25  марта  2022г                                                 с. Ракитное                                    №  56

О направлении годового отчета об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения контрольному органу для внешней проверки

        В соответствии со ст. 272 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и со ст. 49 решения муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 10.10.2016 № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Направить годовой отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2021 год  для аудиторской проверки и подготовки заключения на него.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в  установленном порядке.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                  О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin